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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Turistické informační centrum ve Slatiňanech 

Evidenční číslo VZ 59/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 8. 1. 2019 a 9. 1. 2019 žádosti 

dodavatelů o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, po prozkoumání ZD jsem přišel na několik nejasností, 

prosím o vysvětlení: 1) v TZ je uvedeno, že má dojít k výměně špaletových oken. 

Ve VV chybí položky a tabulka oken je prázdná. Prosím o vysvětlení 

Odpověď č. 1: Tabulka oken a dveří je přiložena. Repasí je myšleno: odstranění nátěru, 

výměnu shnilých částí rámů, přesklení rozbitých skel, vytmelení a vyrovnání rámů, 

provedení nátěrů, demontáž, montáž a doplnění kování. Nové výplně budou provedeny 

jako kopie stávajících výplní. Specifikace viz Výpis oken.  

Dotaz č. 2: 2) Má dojít k výměně interiérových dveří za masiv, tabulka dveří je 

prázdná, prosím o doplnění. 

Odpověď č. 2: Tabulka dveří je doplněna. 

Dotaz č. 3: 3) Předpokládaná výměna klempířských prvků není zahrnuta ve VV. 

Prosím o vysvětlení. 

Odpověď č. 3: Dle PD bylo předpokládáno, že klempířské výrobky budou ponechány 

stávající. Po dohodě projektanta a zadavatele bude provedena výměna oplechování štítů 

střechy, úžlabí, oplechování komína a parapety. Ostatní prvky jsou ve výkazu ohodnoceny 

jednou jednotkou množství a budou v případě nutnosti výměny účtovány dle skutečnosti 

(demontáže i montáže). Do VV doplněny položky č. 95 - 111 viz kapitola č. 764. 

Dotaz č. 4: 4) V zadání je požadavek na dodávku kuchyně, prosím o specifikaci, 

výkres. 

Odpověď č. 4: Výkres kuchyňské linky je doplněn. 

Dotaz č. 5: Dobrý den. V technické zprávě je uvedeno, že v místnosti WC 1.08 

bude nucené podtlakové odvětrávání. Není uvedeno ve VV ani v PD. Prosím 

o doplnění. Děkuji. 

Odpověď č. 5: Odvětrání doplněno do výkazu výměr kapitola 728 pol. č. 76 - 80. 

Dotaz č. 6: Dobrý den, prosím o doplnění výpisu dveří a oken. V dokumentaci je 

pouze úvodní strana. Děkuji. 

Odpověď č. 6: Viz odpověď č. 1. 
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Dotaz č. 7: Dobrý den, prosíme o dodatečnou informaci k zakázce: „Turistické 

informační centrum ve Slatiňanech“. 

V technické zprávě je uvedeno, že komín v nadstřešní časti přijde zbourat a pak 

nově vyzdít. Ale ve výkazu výměr jsou položky jenom na bourání. Prosím 

o doplnění soupisů prací a dodávek. 

Odpověď č. 7: Výkaz doplněn o položku č. 13. Klempířské oplechování je pod pol. č. 95. 

Dotaz č. 8: V technické zprávě je uvedeno, že klempířské prvky budou 

demontovány, opatřeny nátěrem a následně namontovány zpět. Ve výkazu výměr 

položky na klempířské prvky nejsou, prosím o doplnění. 

Odpověď č. 8: Viz odpověď č. 3. 

Dotaz č. 9: V soupisu prací a dodávek jsou položky na vysekání rýh pro vodiče 

v omítce, ale položky na omítku rýh už nejsou, prosím o doplnění. 

Odpověď č. 9: Do výkazu výměr přidány položky č. 35 a 38. 

Dotaz č. 10: Také bych Vás chtěl poprosit o doplnění, do zadávací dokumentace, 

výkresu výplně otvorů (v tabulce oken a dveří nic se nezobrazuje). 

Děkuji, s přáním hezkého dne 

Odpověď č. 10: Viz odpověď č. 1. 

V Kladrubech nad Labem dne 16. 1. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  
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